L’affidamento della fornitura farà data a partire dal 01.01.2026 dovrà essere eseguito entro il 31 ottobre 

2026. 

3) IMPORTO DELLA FORNITURA E FINANZIAMENTO 

Per il presente appalto stimato un importo massimo complessivo raggiungibile “a tetto” di € 

36.974,77 (trentaseimilanovecentosettantaquattro/77), IVA non imponibile. 

Si rende già noto sin da ora che la Ditta non potrà avanzare alcuna pretesa nel caso in cui, al termine 

del contratto, le vengano emesse richieste per un totale complessivo inferiore al suddetto importo. 

Non sono previsti oneri per ridurre/eliminare i rischi interferenti in quanto trattasi di fornitura.